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Jätevoimalan tarjouspyyntö liikkeelle

YTV:n jätevoimalan hankinta etenee tarjousvaiheeseen. YTV:n hallitus päätti kokouksessaan 23.5., että
YTV pyytää tarjoukset Fortum Power and Heat Oy:lta, Helsingin Energialta, Vantaan Energia Oy:ltä ja
Mangsin Voimalta, joiden kanssa YTV on neuvotellut hankkeen toteuttamisesta viime joulukuusta lähtien.
Mangsin Voima on M-real Oyj:n Lohjalla sijaitsevan Kirkniemen tehtaan energiahanke. Tarjoukset tulee
jättää lokakuun 2008 loppuun mennessä.

Hallituksen päätöksen mukaan hankinta toteutetaan palveluperiaatteella. YTV ostaa jätteiden käsittelyn
palveluna tarjouskilpailun voittaneelta yritykseltä. Yritys toteuttaa laitoksen ja hyödyntää sen tuottaman
energian esimerkiksi lämpönä, sähkönä tai höyrynä.

Mikäli hankintamenettely ei johda YTV:n kannalta hyväksyttävään ratkaisuun, YTV voi toteuttaa
jätevoimalainvestoinnin itse ja myydä sen tuottaman sähkön ja lämmön paikalliselle energiayhtiölle.

Enemmistö YTV-alueen asukkaista kannattaa jätevoimalaa
YTV:n jätevoimala-hanketta kannattaa neljä viidestä pääkaupunkilaisesta. Tämä käy ilmi YTV Jätehuollon
kyselytutkimuksesta, jolla selvitettiin asukkaiden käsityksiä jätehuollosta. Kyselyyn vastasi tuhat
pääkaupunkiseudun asukasta. Jätevoimalasta kysyttiin nyt toista kertaa.

Noin 78 prosenttia vastaajista pitää jätevoimalan rakentamista erittäin hyvänä tai hyvänä asiana. Luku on
lähes sama kuin vuonna 2007. Epävarmoja kannastaan oli 18 prosenttia vastaajista (14 prosenttia 2007).
Hanketta vastusti pari prosenttia vastaajista.

Jätteenpoltosta ja jätevoimalahankkeesta kaivataan kuitenkin edelleen runsaasti lisää tietoa. Vastaajat
kaipasivat lisätietoa sekä jätteenpolton hyödyistä että polton vaikutuksista kierrätykseen ja jätemäärän
vähentämiseen. Samoin laitokseen liittyvät tiedot kuten päästöt ja liikennevaikutukset kiinnostavat.

Tutkimuksen toteutti TNS Gallup kirjekyselyllä alkuvuodesta.

www.ytv.fi/jatevoimala
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